Radicaciéon
05045310300220180039300

05045310300220190005400

05045310300220170005600

05045310300220190030400

05045310300220200010400

05045310300220210007800

05045310300220190032500

Numero de Registros: 14

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 002 Apartado

Estado No. 85

De

Martes, 1 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Bancolombia Sa

Banco De Bogota

Demandado

Comercializadora Del
Occidente Antioquefio
Sas , Lukas Mesa
Ceballos

Feren Emiliano Pereira
Mesa

Guillermo Arnoldo
Querubin Gomez

Jhon Fredy Andrade
Jiménez
Luis Carlos Lopez

Inversiones Santa
Helena Unidos

Maria Nazareth Gomez
Cardona

JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaria

Fecha Auto
31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha martes, 1 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

6f1f363a-33dc-4d05-9cf1-b25445d1d34e



Radicacién Clase

05045310300220210020000 Procesos
Ejecutivos

05045310300220220008900 Procesos
Ejecutivos

05045310300220230000400 Procesos
Ejecutivos

05045310300220220022700 Procesos
Ejecutivos

05045310300220230001900 Procesos
Ejecutivos

05045310300220210030200 Procesos
Verbales

Numero de Registros: 14

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 002 Apartado

Estado No. 85 De Martes, 1 De Agosto De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Nelson Orozco
Monsalve

Banco De Bogota Martin Elias Huguita
Graciano, Juan Esteban
Higuita

Ovidio De JesuUs
Morales Garcia

Gilberth Andres Rincon
Torres

Vision Proyectos

Banco De Bogota
Banco De Bogota -.
Bancolombia Sa

Edenia Garcia Lopez Y
Otros

Cootradis, Jorge Adrian
Gonzalez Naranjo,
Esperanza Eugenia
Zapata Arango

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Fija Fecha

En la fecha martes, 1 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6f1f363a-33dc-4d05-9cf1-b25445d1d34e
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Estado No. 85 De Martes, 1 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05045310300220210028600 Procesos Ermilio Florez Cleves  Seguros Comerciales 31/07/2023 Auto Fija Fecha
Verbales Bolivar S.A, Banco

Davivienda S.A, Leasing
Bolivar Sa Compaiiia
De Financiamiento
Juan Fernando Mejia
Montoya, Edgar
Leandro Avedario

Numero de Registros: 14

En la fecha martes, 1 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

6f1f363a-33dc-4d05-9cf1-b25445d1d34e



