

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 002 Apartado

Estado No. De Martes, 1 De Agosto De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05045310300220180039300	Ejecutivo	Banco De Bogota	Comercializadora Del Occidente Antioqueño Sas , Lukas Mesa Ceballos	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
05045310300220190005400	Ejecutivo	Banco De Bogota	Feren Emiliano Pereira Mesa	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
05045310300220170005600	Ejecutivo	Banco De Bogota	Guillermo Arnoldo Querubin Gomez	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
05045310300220190030400	Ejecutivo	Banco De Bogota	Jhon Fredy Andrade Jiménez	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
05045310300220200010400	Ejecutivo	Banco De Bogota	Luis Carlos Lopez	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
05045310300220210007800	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Inversiones Santa Helena Unidos	31/07/2023	Auto Pone En Conocimiento
05045310300220190032500	Ejecutivo Hipotecario	Banco De Bogota	Maria Nazareth Gomez Cardona	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros:

En la fecha martes, 1 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaría

Código de Verificación

6f1f363a-33dc-4d05-9cf1-b25445d1d34e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 002 Apartado

Estado No. 85 De Martes, 1 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05045310300220210020000	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Nelson Orozco Monsalve	31/07/2023	Auto Pone En Conocimiento	
05045310300220220008900	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Martin Elias Huguita Graciano, Juan Esteban Higuita	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito	
05045310300220230000400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Ovidio De Jesús Morales García	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito	
05045310300220220022700	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Gilberth Andres Rincon Torres	31/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito	
05045310300220230001900	Procesos Ejecutivos	Bancolombia Sa	Vision Proyectos	31/07/2023	Auto Pone En Conocimiento	
05045310300220210030200	Procesos Verbales	Edenia Garcia Lopez Y Otros	Cootradis, Jorge Adrian Gonzalez Naranjo, Esperanza Eugenia Zapata Arango	31/07/2023	Auto Fija Fecha	

Número de Registros: 1

En la fecha martes, 1 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaría

Código de Verificación

6f1f363a-33dc-4d05-9cf1-b25445d1d34e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 002 Apartado

Estado No. 85 De Martes, 1 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05045310300220210028600	Procesos Verbales	Ermilio Florez Cleves	Seguros Comerciales Bolivar S.A, Banco Davivienda S.A, Leasing Bolivar Sa Compañia De Financiamiento , Juan Fernando Mejía Montoya, Edgar Leandro Avedaño		Auto Fija Fecha			

Número de Registros: 14

En la fecha martes, 1 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaría

Código de Verificación

6f1f363a-33dc-4d05-9cf1-b25445d1d34e